
VOLTEQ s.r.o.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2023/008051 ze dne 8. 1. 2024

Číslo smlouvy objednatele: 2023/008051
Číslo objednávky objednatele:
Definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 301 00 Plzeň
Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Vítová, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „ objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
statutární orgán:

VOLTEQ s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v 
Plzni,
oddíl C, vl. 44025
Klatovská třída 385/2, 301 00 Plzeň -  Jižní předměstí
13955667
CZ13955667
Vítězslav Karásek, jednatel

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Vítězslav Karásek, Vladimír Vild
b) technických: Vítězslav Karásek, Vladimír Vild

(dále jen „zhotovitel “)

tento

d o d a t e k  ě. 1



1. Dne 8.1.2024 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla -  Vestavba klubovny 
v hokejbalové hale v Plzni, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla 
dohodnutou cenu.

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, jakož i 
méněprací. Jedná se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy, které neměrní celkovou 
povahu veřejné zakázky jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty zakázky, 
viz změnový list č. 1. Dále se jedná o nepodstatné změny závazku ze smlouvy, záměna 
položek, které představují srovnatelný druh materiálu ve vztahu k nalirazováným 
položkám, cenaje nižší a jsou na kvalitativně stejné úrovni, viz změnový list č. 2. Změna 
předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru stavebníka a její bližší 
specifikace a zdůvodnění uvedeno ve Zprávě technického dozoru stavebníka, které tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných 
stavebních prací a méněprací (rekapitulace, změnový list č. 1 a 2) pak tvoří přílohu č. 
2 tohoto dodatku.

3. Celková cena „méněprací“ činí částku 46 737,97 Kč bez DPH.

4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 148 558,85 Kč bez DPH.

5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 101 820,88 Kč bez DPH.

6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. 
S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém 
rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává dohodou podle 
ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle 
doložené cenové kalkulace zhotovitele ve výši:

ČI. I.

cena celkem bez DPH 1 188 391,92 Kč

slovy: jeden milion jedno sto osmdesát osm tisíc tři sta devadesát 
jedna korun českých devadesát dva haléřů

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2 ze 3



ČI. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými 
podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zpráva technického dozoru stavebníka
Příloha č. 2 -  Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (ZL č. 1, ZL č. 2)

V Plzni dne..... á í ! £ \ .. ^ V Plzni dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Kt í t t i v fá m í  město Plzeň
Odbor stravy infrastruktury MMP Vítězslav Karásek

Ing. Veronika Vítová, MBA 
vedoucí odboru

3 ze 3



Zpráva technického dozoru stavebníka

„Vestavba klubovny v hokeibalové hale v Plzni
Odůvodnění nezbytnosti změny díla:

. Změnový list č. 1 
Elektroinstalace
Tyto práce se skládají z nákladů na:

• Propojení malého rozvaděče v novém prostoru vestavby a stávajícím rozvaděčem 
umístěným na chodbě v l.NP: Toto je  důležité z hlediska bezpečnosti a efektivity 
elektrického systému v celém objektu. Tato propojení umožní správně distribuovat 
elektrickou energii mezi různými částmi budovy, což zajistí, že elektrické zařízení 
bude fungovat spolehlivě.

• Z důvodu zvýšení uživatelského komfortu budou instalovány čtyři další stropní světla 
v případě pobytu osob ve vestavbě v odpoledních a zejména večerních hodinách

• Instalace datových rozvodů, které nebyly původně zahrnuty v projektové 
dokumentaci, avšak provozovatel objektu požaduje jejich doplnění pro sjednocení 
s ostatními prostory haly, je  důležitá z hlediska efektivního provozu a správy 
informací v celém objektu. Tyto datové rozvody umožní propojení různých částí haly 
a poskytnou provozovateli možnost centralizovaného řízení. To zlepší celkovou 
bezpečnost, pohodlí a efektivitu provozu v objektu.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 31.566,84Kč bez DPH 
Méněpráce 0 Kč bez DPH 
Celková úprava 31.566,84Kč bez DPH

Konstrukce tesařské
Při vybourání stávajícího stropu nad l.NP bylo zjištěno odlišné provedení oproti 
projektovanému předpokladu a pro napojení rozšířeného systému ÚT, je  nutné vytvořit 
podlahový rošt pro vedení potrubí ÚT v tomto nově vzniklém meziprostoru. Jelikož se jednalo 
o zakryté konstrukce, nebylo možné zjistit tento stav předpokládat již  při v projektové 
přípravě.
Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 16.289,26 Kč bez DPH
Méněpráce 0 Kč bez DPH
Celková úprava 16.289,26 Kč bez DPH

Konstrukce suché výstavby
Tyto náklady jsou tvořeny zejména instalací nosného profúu CW+ UW 50 pro montáž SDK. 
Tato nosná roštová kce ve výkazu výměr nebyla obsažena. Tímto se uvádí soulad část 
výkresové dokumentace a soupisu prací vč. výkazu výměr. Pro řádné dokončení díla bude 
nutné provést úpravu položky soupisu prací vč. výkazu výměr dle projektové dokumentace. 
Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 47.708,96 Kč bez DPH
Méněpráce 0 Kč bez DPH
Celková úprava 47.708,96 Kč bez DPH



Konstrukce klempířské
Po vybourám otvoru v obvodovém plášti pro nové okno, bylo zjištěno, že rozsah oplechování 
parapetů je  nutný větší, než se původně předpokládalo v projektové dokumentaci. Vyčíslení 
nákladů:
Vícepráce: 1 960,22 Kč bez DPH 
Méněpráce O Kč bez DPH 
Celková úprava 1 960,22 Kč bez DPH

Konstrukce truhlářské
Rozsah dodávky pro nový bar bude upraven tak, že nebude zahrnovat dodávku a instalaci 
výčepního zařízení a mikrovlně trouby. Budou použity současné, které jsou stále plně funkční. 
Z tohoto důvodu nebudou tyto položky realizovány.
Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: O Kč bez DPH 
Méněpráce -10.000 Kč bez DPH 
Celková úprava -10.000 Kč bez DPH

VRN -  projektové práce
Po vybourání stropu l.NP a zjištění odlišného stavu od PD je  nutné vypracovat statické 
posouzení upraveného řešení podlahy 2.NP. Jelikož se jednalo o zakryté konstrukce nebylo 
možné tento stav předpokládat.
Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 14 600 Kč bez DPH 
Méněpráce O Kč bez DPH 
Celková úprava 14 600 Kč bez DPH

Vícepráce celkem: +112 125,28 Kč bez DPH

Méněpráce celkem: - 10 000 Kč bez DPH

Změna ZL 1 celkem: + 102 125,28 Kč bez DPH

Změnový list č. 2
Podlahy povlakové
Jedná se o záměnu podlahové krytiny. Na základě návrhu provozovatele bude místo původně 
navržené vinylové krytiny položený koberec 580g/m2. Touto záměnou bude dosažené větší 
komfortnosti vestavby, povrch bude sjednocen s ostatními klubovými prostory a především 
bude docíleno většího hlukového odstínění (27dB). Kromě vyššího pohodlí bude dosaženo i 
mírné úspory nákladů. Navržená změna je  na kvalitativně stejné úrovni a cena materiálu je  
ve vztahu k zaměňovaným položkám nižší.
Vyčíslení nákladů 
Vícepráce: 36.433,57Kč bez DPH 
Méněpráce -36.737,97Kč bez DPH 
Celková úprava -304,4 Kč bez DPH

Vícepráce celkem: +36 433,57 Kč bez DPH

Méněpráce celkem: -36 737,97 Kě bez DPH 

-304,40 Kč bez DPHZměna ZL 2 celkem:



Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla

Změna celkem 101 820,88 Kč bez DPH

Potvrzení změny

za  TDS: In g  P e tr  Z yk m u n d
D n e 4 .3 .2024

zpra co va te l P D : M artin  P o lák
D n e 4 .3 .2024

Z a  O bjednatele: In g  Tom áš N epraš
D n e 4 .3 .2024

za  Z h otovite le: V ítězslav K ará sek
D n e  4 .3 .2024



Konstrukce klempířské
Po vybourání otvoru v obvodovém plášti pro nové okno, bylo zjištěno, že rozsah oplechování 
parapetů je  nutný větší, než se původně předpokládalo v projektové dokumentaci. Vyčíslení 
nákladů:
Vícepráce: 1 960,22 Kč bez DPH 
Méněpráce O Kč bez DPH 
Celková úprava 1 960,22 Kč bez DPH

Konstrukce truhlářské
Rozsah dodávky pro nový bar bude upraven tak, že nebude zahrnovat dodávku a instalaci 
výčepního zařízení a mikrovlně trouby. Budou použity současné, které jsou stále plněfunkční. 
Z tohoto důvodu nebudou tyto položky realizovány.
Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: O Kč bez DPH 
Méněpráce -10.000 Kč bez DPH 
Celková úprava -10.000 Kč bez DPH

VRN -  projektové práce
Po vybourání stropu l.NP a zjištění odlišného stavu od PD je  nutné vypracovat statické 
posouzení upraveného řešení podlahy 2.NP. Jelikož se jednalo o zakryté konstrukce nebylo 
možné tento stav předpokládat.
Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 14 600 Kč bez DPH 
Méněpráce O Kč bez DPH 
Celková úprava 14 600 Kč bez DPH

Vícepráce celkem: + 112 125,28 Kč bez DPH

Méněpráce celkem: - 10 000 Kč bez DPH

Změna ZL 1 celkem: + 102 125,28 Kč bez DPH

Změnový list č. 2
Podlahy povlakové
Jedná se o záměnu podlahové krytiny. Na základě návrhu provozovatele bude místo původně 
navržené vinylové krytiny položený koberec 580g/m2. Touto záměnou bude dosažené větší 
komfortnosti vestavby, povrch bude sjednocen s ostatními klubovými prostory a především 
bude docíleno většího hlukového odstínění (27dB). Kromě vyššího pohodlí bude dosaženo i 
mírné úspory nákladů. Navržená změna je  na kvalitativně stejné úrovni a cena materiálu je  
ve vztahu k zaměňovaným položkám nižší.
Vyčíslení nákladů 
Vícepráce: 36.433,57Kč bez DPH 
Méněpráce -36.737,97Kč bez DPH 
Celková úprava -304,4 Kč bez DPH

Vícepráce celkem: +36 433,57 Kč bez DPH

Méněpráce celkem: -36 737,97 Kč bez DPH 

-304,40 Kč bez DPHZměna ZL 2 celkem:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HBC - Vestavba klubovny 
Objekt:

Změnový list 1.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 05.03.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 102 125,28

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně 
102 125,28 21,00% 21 446,31 

0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 123 571,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

VOLTEQ s.r.o.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HBC - Vestavba klubovny
Objekt:

Změnový list 1.

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.03.2024

Cena celkem [CZK]

102 125,28

87 525,28

741 - Elektroinstalace - silnoproud 31 566,84

762 - Konstrukce tesařské 16 289,26

763 - Konstrukce suché výstavby 47 708,96

764 - Konstrukce Klempířské 1 960,22

766 - Konstrukce truhlářské -10000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 600,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

HBC - Vestavba klubovny
Objekt:

Změnový list 1.

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.03.2024

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 0 2  125,28

d PSV Práce a dodávky PSV 87 525,28

D 741____________Elektroinstalace - silnoproud______________________________________________________________ 31 566,84

6 K 741112002 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro 
sádrokartonové příčky kus 15,000 67,00 1 005,00

7 M 34571470
krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm 
s víčkem kus 15,000 48,00 720,00

8 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 18,000 47,00 846,00

9 M 34111042
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x4mm2 m 18,000 43,20 777,60

K 210200012 Svítidlo žárovkové stropní kus 4,000 2 450,98 9 803,92

42 K 741-050 Vytrubkování pro slaboproudé rozvody TPo 29 mm m 48,000 225,00 10 800,00

44 K 741-060 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody do trubky m 98,000 29,00 2 842,00

10 K 742124002 kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) 
kategorie 5e m 98,000 9,14 895,72

11 M 34121262 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici kus 6,000 31,10 186,60

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 741130022 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení 
kabelu na svorkovnici kus 5,000 152,00 760,00

13 K 742124007 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení 
kabelu konektorem kus 5,000 125,00 625,00

14 K 742124005 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů kus 5,000 125,00 625,00

15 K 741313041 zásuvka datová kat.5e kus 5,000 280,00 1 400,00

16 M 37451027 rámeček datové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm kus 5,000 56,00 280,00

D 762 Konstrukce tesařské 16 289,26

19 K 762512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu m 93,000 59,70 5 552,10

20 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,380 8 710,00 3 309,80

47 K 762-010 Vyrovnávací schodišťový stupeň šířky ramene 1,111m, 
šířka stupně 0,3m

kus 2,000 3 450,00 6 900,00

23 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 0,256 2 060,00 527,36

D 763 Konstrukce suché výstavby 47 708,96

24 K 76312141R SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 
(bez izolace a desek)

m2 51,000 582,00 29 682,00

58 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm

m2 16,000 702,00 11 232,00

56 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2 4,000 87,40 349,60

26 K 763164551 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 7,000 850,00 5 950,00

27 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek 
v objektech v do 6 m t 0,384 1 290,00 495,36

D 764 Konstrukce klempířské o 1 960,22

61 K 764216601 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pzs povrchovou úpravou rš 150 mm m 6,000 323,53 1 941,18

62 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t 0,008 2 380,00 19,04

D 766 Konstrukce truhlářské o -10000,00

66 K 766-040 Měněpráce - dodání výčep, zařízení, mirkovlné trouby soubor 1 -10000 -10 000,00

38 K 776421711 Vedlejší rozpočtové náklady 14 600,00

d VRN Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 600,00

43 K 013294000 Ostatní dokumentace (statická část) kpl 1,000 14 600,00 14 600,00

Strana 3 z 3



k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:
HBC - Vestavba klubovny 

Objekt:
Změnový list stavby 2.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 05.03.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: VOLTEQ s.r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -304,40

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně 
-304,40 21,00% -63,92 

0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -368,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel: VOLTEQ s.r.o

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HBC - Vestavba klubovny
Objekt:

Změnový list stavby 2.

Místo: Datum: 05.03.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -304,40

PSV - Práce a dodávky PSV -304,40

776 - Podlahy povlakové - koberec 36 433,57

776 - Podlahy povlakové - PVC -36 737,97

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

HBC - Vestavba klubovny 

Změnový list stavby 2.
Datum: 05.03.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -304,40

D PSV Práce a dodávky PSV -304,40

D 776 Podlahy povlakové 36 433,57

29 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 36,000 16,10 579,60

30 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 36,000 42,00 1 512,00

31 K 776141113
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 
mm

m2 5,000 464,00 2 320,00

32 K 776211211 Lepení textilních čtverců m2 35,300 229,00 8 083,70

33 M 69751080
koberec 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno 
100% PA, hm 580g/m2, zátěž 33, útlum 27dB, 
hořlavost Bfl S1

m2 38,863 453,00 17 604,94

34 K 776311111
Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně 
lepením stupnice do 300 mm m 5,800 133,00 771,40

36 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 24,325 121,00 2 943,33

37 M 69751200 lišta kobercová 50x7mm m 24,812 27,50 682,33

38 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 24,325 79,60 1 936,27

D 776 Podlahy povlakové 0 -36 737,97

76 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 35,330 262,00 9 256,46

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "Místnost” 32,47 32,470 0

vv "Lávka + schod stupeň" 1,994*1,1+1,111*(0,3+0,15*2) 2,860 0

77 K 776321111
Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 
mm m i , i i i 139,22 154,67

78 K 776321211 Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 
200 mm

m 2,222 192,00 426,62

VV 1,111*2 2,222 0
dílce vinylově tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm,

79 M 28411050 úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, 
R10, třída otěru 7, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 38,863 600,00 23 317,80

vv "Místnost" 32,47 32,470 0
vv "Lávka + schod stupeň" 1,994*1,1+1,111 *(0,3+0,15*2) 2,860 0
vv Součet 35,330 0
vv 35,33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,863 0

80 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 24,325 79,22 1 926,92
vv 7,725+3,85-0,8+4,3+3,8+5,45 24,325 0

81 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 24,812 63,00 1 563,16
w 24,325 24,325 0
w 24,325*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 24,812 0

82 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m t 0,162 570,00 92,34

Strana 3 z 3


